
UCHWAŁA NR 733/17 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 23 listopada 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla niepublicznych 
podmiotów prowadzących żłobki na obszarze Gminy Miasta Toruń. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2017r., poz. 1875) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016r., poz. 157 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W § 2 uchwały Nr 186/15 Rady Miasta Torunia z dnia 19 listopada 2015r. w sprawie 
zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla niepublicznych podmiotów prowadzących 
żłobki na obszarze Gminy Miasta Toruń (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 3673) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Dotacji udziela się na finansowanie działalności bieżącej żłobka, w zakresie 
obejmującym: 

1) wynagrodzenia kadry merytorycznej placówki; 
2) koszty utrzymania i funkcjonowania grupy żłobkowej, służące zapewnieniu właściwych 

higieniczno – sanitarnych warunków pobytu dzieci w placówce, w tym zakup materiałów 
i środków pielęgnacyjnych; 

3) zakup pomocy dydaktycznych oraz wyposażenia i sprzętu dla zapewnienia prawidłowej 
opieki na dziećmi; 

4) remonty lub naprawy bieżące placówki; 
5) koszty utrzymania placówki”, 
2) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Umowę o udzielenie dotacji zawiera się maksymalnie na okres 1 roku budżetowego”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 1428. 


